
Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte den 18 sep 2108 i Berga, 
med närvarande Elisabeth Helltegen, Jan-Olof Hildén, Susanna Normann, Inger Berg Palmquist,  
Gunnel Lindgren, Jan Andersson, Anna Salomonsson, Anna-Greta Allenmark, och ViviAnn Erlandsson. 
Vi saknade Inga Hansson , Samira Shaba och Kerstin Bergström. 
och minnesanteckningar från kärngruppens möte den 10 okt 2018 i Berga, 
med Inger, Susanna, Gunnel och ViviAnn 

Inger hälsar alla välkomna. 
Minnesanteckningarna från mötet den 15 maj läggs till handlingarna. 
Information, förnyelse av vår informationsbroschyr,  kommer att ske till nästa termin. 
Våra informationsmöjligheter utvecklas med digital skärm, nyhetsbrev, hemsida, Liv och längtan ,mm  
Vi når väl ut med information om våra aktiviteter.  Pappersbroschyren  ska vara kvar, men endast med 
basinformation och kontaktuppgifter. Tvåspråkig även i fortsättningen. 

Svenska kyrkans internationella arbete 
30 maj Friluftsgudstjänst i Berga för 49 gången, OBS 2019 blir 50 år! Kaffe, kollekt, lotteri; 2685:- 
Våffelcafé i Vidingsjö under juli  gav 5.000:- till projekt 190, mot könsstympning. Bra jobbat, Stort TACK! 
Bergadagen den 1 sep, där gruppen ansvarar för servering, tombola och lotteri gav 5728:-, 
OBS ett bra tillfälle att bredda informationen om internationella gruppen och Svenska kyrkan. 
Julkampanjen 2 dec- 6 jan 2019, ”En flicka är född” 
Inger och ViviAnn beställer tändstickor, affischer, broschyrer och adventskalendrar. 
Rapportering via anslag om hur insamlingen går. 
9 dec Adventsmarknad i Vidingsjö: 14.00 Lucia, 14.30 marknad med servering med ostkaka, lotteri, brödbord, 
försäljning, barnaktivitet och 16.00 mässa, allt enligt traditionen. Nya idéer välkomnas. 
6 jan, kampanjen avslutas i Berga i samband med kyrkkaffet. Föredragshållare: Jan Sievers kan ej, 
Förslag om någon barnmorska som kan kvinnohälsa, samt Vanja som arbetat med fredspristagaren. 
Förslagen Juno Blom och Christer Kustvik kvarstår. 

Svenska kyrkan i utlandet, kampanj 30 sep -4 nov 
En kollektvädjan från SKUT-rådet har skickats till stiftet för ett projekt ”Ung i SKUT”. 
Susanna har beställt en tidning som skulle vara bilaga till Kyrkans tidning, men blev inställd! 
30 sep start med äppelkaka till kyrkkaffet och information om SKUT, ev film fungerade ej, 
Listlotteriet (500 lotter) börjar och försäljning av 120  biljetter á 60:- till modevisningen den 23 okt. 
4 okt, kanelbullens dag, kaffe och hembakade kanelbullar i Berga centrum, Inger och Susanna. 
En bra dag med många goda samtal och mycket information om utlandskyrkan. 
14 okt, Tacksägelsedagen, brödbord och lotteri, fortsatt försäljning av listlotteri och biljetter. 
23 okt modevisning; Inger och Susanna samordnar. Alla behövs i olika uppgifter! 
Sandströms, Lisa Almroth; Kyrkokören; andakt med Roger;  Britt-Marie A spelar; lokala modeller; 
kaffe och smörgås; Berit inköp, Jan, Elisabeth, Samira och Carina förbereder och diskar. 
Lotterier 200,100,100 alla vinster klara, samt listlotteriet Anna-Greta, Anna ? mfl 
Saad; parkering, ljud, ljus, gradänger mm mm 
Pastoratets ombudsmöte blir den 8 nov i Gamla Domprostgården. 

Övrigt; rapporter, kommande 
2 juni Kyrktåget till Västerås med ca 100 deltagare. Lyckat och trevligt. 
23 aug möte med pastoratets samordningsgrupp, vi ej där, ej heller nästa möte den 22 okt tyvärr. 
7-8 sep församlingsläger på Gransnäs med ca 100 deltagare, tema ”kulturmöte” Mycket lyckat! 
15 nov Pastoratets inspirationsdag i Tannefors, Inger, Susanna och Elisabeth deltog. 
Kyrkan i Fuengirola presenterades genom, ideella Beatrice Simonsson och Lucas Fornander Rosell och 
Anssi Lakomaa kyrkorådets ordförande. Ca 35.000 svenskar bor i området, kyrkan har få anställda och många ideella.  
Tinde Carlbrand från nationell nivå och Roine Mercurio från pastoratet medverkade, samt IM och Världsbutiken . 
20 okt stiftets inspirationsdag i Aneby inför julkampanjen. Inger åker. 
21 okt 40årsjubileum i Vidingsjö. Välkomna!             Nästa möte med I-gruppen den 20 nov 16 i Berga.                                             
Vid datorn ViviAnn 



 
 
 


